
Ref. Expte. N° 11-08-55703 

Facultad de Ciencias Económicas 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
Córdoba, 2~ de febrero de 2009 

VISTA: 
La nota presentada por la Mgter. Eliana Werbin solicitando la designación 

del Dr. Norbe..to García como Consejero de Tesis Doctoral y de la Dra. Marcela 
Porporato como Consejera Adjunta; 

Y CONSIDERANDO: 
Que el señor Director de la Escuela de Graduados, ad 

referéndum de la Junta Directiva, aconseja hacer lugar a lo solicitado sobre la 
designación de Consejero Adjunto; 

Que el Dr. Norberto García ha aceptado desempeñarse como 
Consejero; 

Que de acuerdo a los Arts. ] 0
, inc p) y 3° de la Resolución N° 

907/88, es facultad del Decano resolver estos temas debiendo dar cuenta al H. 
Consejo Directivo de la Resolución ad referéndum que adopte; por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 
RESUELVE: 

Art. 1°.- Hacer lugar a la solicitud efectuada por la Mgter. Eliana Werbin, en su 
condición de alumna de la Carrera de Doctorado en Ciencias Económicas, 
Mención Ciencias Empresariales - Orientación Contabilidad y designar al señor 
Profesor Dr. NORBERTO GARCIA como Consejero de Tesis Doctoral y a la 
Profesora Dra. Marcela Porporato como Consejera Adjunta de Tesis Doctoral. 

Art. 2°.- Comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo y archívese. 

RESOLlJCJÓN DECANAL N° ..2 l- /2009 

Cr o A. SANCHEZ 
. SECRETAR IO TECNICO . 

Facultad de Ciencias Económlr.as 


